
 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

 

 

GRAFIKU I MBROJTEVE TE PRAKTIKAVE PROFESIONALE 

CIKLI I PARE I STUDIMEVE & PROGRAME PROFESIONALE 2-VJECARE 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Nr. Program i studimit Data  Ora Salla Komisioni sipas grupeve 

1 Ekonomiks i Aplikuar 10/06/2026 08:30 B 101 
G1: M. Kullaj, E. Shore 

G2+Pers: M. Kullaj, E. Shore 

2 Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural 10/06/2026 08:30 A 214 
G1: S. Nakuçi, A. Gjeloshi 

G2+Pers.: S. Nakuçi, A. Gjeloshi 

3 Informatike Biznesi 10/06/2026 08:30 B 201 

G1: J. Mulliri, B. Leka 

G2: J. Mulliri, B. Leka 

G3+Pers: B. Zanaj, A. Basha 

4 Finance Kontabilitet 10/06/2026 08:30 B 215 

G1: A. Gjoni, E. Mustaqe 

G2: A. Gjoni, E. Mustaqe 

G3+Pers: E. Guberaj, G. Gogo 

5 Menaxhim Agrobiznesi 10/06/2026 08:30 B 114 

G1: D. Grazhdani, Xh. Dedndreaj  

G2: D. Grazhdani, Xh. Dedndreaj 

G3+ Pers.: A. Culani, K. Nikolla 

6 Menaxhim i Turizmit Rural 10/06/2026 08:30 B 209 
G1: E. Kadiu, O. Totojani 

G2+Pers.: E. Kadiu, O. Totojani 

 

 

Nr. Program i studimit Data  Ora Salla Komisioni  

1 Menaxhim Sistemesh Informacioni 10/06/2026 08:30 A 141 M. Marku, A. Peci 

2 Agroturizem dhe Mikpritje 10/06/2026 08:30 A 236 D. Shehu, Sh. Domi 

 

ZV. DEKANI 

 Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


